Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

14.12.2017                                         п. Изыхские Копи                                       № 58

	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия до 2030 года»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ, со статьями 17, 29 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия до 2030 года» на 25 декабря 2017 года в 14.00 часов в актовом зале администрации Изыхского сельсовета, по адресу: п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская, дом 10;
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и экономической политике (Струков А.С.)

Глава Изыхского сельсовета                                       А.В. Кононов

[bookmark: _GoBack]